ALEX  GARCIA  SAKATA,  Prefeito  Municipal  de
Ouroeste, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais:

D E C R E T A:
Art.  1º  -  Fica  aberto  no  orçamento  vigente  da

Prefeitura  Municipal  de  Ouroeste,  um  crédito  adicional
suplementar  na  importância  de  R$  1.606.180,33(um
milhão, seiscentos e seis mil, cento e oitenta reais e trinta e
três centavos) distribuídos as seguintes dotações:

02.00 – Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependencias
37  –  04.122.0023.2005.0000  –  Investimento  da

Administração  Geral
01 – Tesouro
3.1.90.94.00  –  Indenizações  e  Rest.

[...]

Departamento de Esportes e Lazer
01 – Tesouro
3.1.90.94.00  -  Indenizações  e  Restit.  TrabalhistasR$

4.137,00
R$ 1.606.180,33
Art. 2º - O credito aberto na forma do artigo anterior

será  coberto  com recursos  provenientes  de  excesso  de
arrecadação no valor de R$ 895.360,00(oitocentos noventa
e  cinco  mil  e  trezentos  sessenta  reais  e  anulação  das
seguintes dotações orçamentarias a saber:

02.00.00 – Poder Executivo
02.03.00 – Paço Municipal e Dependecnias
36  –  04.122.0023.2005.0000  –  Investimento  da

Administração  Geral
01 – Tesouro
3.1.90.13.00 – Obrigações Patronais R$ 100.000,00

[...]

MUNICÍPIO DE OUROESTE/SP E DISTRITO DE ARABÁ”,
com a empresa: THIAGO RIBEIRO CRUZ, inscrita no CNPJ:
43.425.520/0001-59,  situada  na  Rua  Antônio  Marani,  nº
160, sala 01, Centro, Pedranópolis/SP, CEP 15630-000. O
valor total da contratação é de R$: 52.236,80 (cinquenta
e dois mil, duzentos e trinta e seis reais e oitenta
centavos).

Ouroeste-SP, 17 de maio de 2024.
ALEX GARCIA SAKATA
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões